
Tilskudd til spesielle miljøtiltak i landbruket (SMIL) - søknadsfrist 15. mars  

Skal du søke om SMIL-tilskudd? 
Før du starter å fylle ut den elektroniske søknaden er det lurt å ha en del 
opplysninger og dokumenter klare. 

Prosjektbeskrivelse - Hva har du tenkt å gjøre? 
 

 Beskriv området og tilstanden til bygningen/ arealet hvor tiltaket skal 
gjennomføres 

 Beskrive omfang av og formålet med tiltaket 
 Hvordan skal tiltaket gjennomføres (arbeidsmetoder, materialer etc.)? 
 Hvem skal utføre tiltaket? 
 Begrunn hvordan dette spesielle miljøtiltaket vil fremme natur- og 

kulturminneverdiene i jordbrukets kulturlandskap og/eller redusere 
forurensingen 

 Beskriv nåværende bruk og hva du har tenkt å bruke objektet/arealet til etter 
at tiltaket er fullført 

Kostnadsoverslag  

Kostnadsoverslaget skal omfatte de totale kostnadene for tiltaket som du søker 
tilskudd til.  Dette kan være både materialkostnader, kjøp av tjenester og arbeid. 
Oppgi beløp eksl. mva. dersom foretaket ditt er fradragsberettiget mva.  Øvrige 
virksomheter skal oppgi beløp inkl. mva. 

Dersom du har fått et detaljert pristilbud fra håndverker eller entreprenør kan du 
laste opp dette som vedlegg. 

Finansieringsplan 

I finansieringsplanen skal du oppgi hvordan du har tenkt å finansiere tiltaket du 
søker om å gjennomføre. Her oppgir du beløpet for hvor mye du har tenkt å søke i 
SMIL- tilskudd, beløp for eventuell egenkapital, og beløp for egeninnsats (antall 
timer av type arbeid og sats per time). Du må også oppgi om du har søkt eller 
mottatt annen finansiering til dette tiltaket fra andre finansieringskilder som for 
eksempel Kulturminnefondet, Sparebankstiftelsen e.l. 

Dokumenter 
Obligatorisk vedlegg 

Kart som viser arealet/objektets beliggenhet, der tiltaket skal gjennomføres er 
obligatorisk. Bruk https://gardskart.nibio.no/search for å hente opp eiendommen 
din for å tegne og lage pdf-dokument som kan lastes opp.  Kulturminner, 
områder som er viktige for biologisk mangfold, arealer med risiko for tap av jord 
og næringsstoffer og andre forhold av miljømessig betydning skal være kartfestet 
og beskrevet. Gjør deg kjent med kartet og vurder om tiltaket kan være i konflikt 
med kjente kulturminner eller naturverdier eller andre miljømessige forhold. 

https://gardskart.nibio.no/search
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Andre vedlegg som er relevante: 
 Bilder som forteller noe om tilstanden til arealet/bygningen/objekter før 

tiltaket settes i gang 
 Arbeidstegninger som beskriver materialer og metoder og bilder av 

objektet/arealet 
 Tilstandsrapport om tiltaket gjelder på bygning. 
 Uttalelser fra fagfolk som anbefaler tiltaket 
 Bekreftelse fra andre finansieringskilder 

 
 
 

Du finner også info om SMIL-tilskudd på Gran kommunes hjemmesider: 
https://www.gran.kommune.no/spesielle-miljoetiltak-i-landbruket-smil-
midler.464000.no.html Her vil du også finne overordnede retningslinjer for hva 
som kommer inn under SMIL-ordningen, og hvilke satser som legges til grunn for 
egeninnsats. 

 
  

Du søker om SMIL-tilskudd elektronisk via Altinn ved å bruke 
denne lenken: SMIL-søknad  
 

 

Søknadsfristen er 15. mars. 
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